Gmina Miejska Chojnice
Stary Rynek 1
89-600 Chojnice
Chojnice, dnia 28.03.2024 r.

KM.271.11.2024



ODPOWIEDŹ NA PYTANIE


Dotyczy:	opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2024/BZP 00245227 w dniu 2024-03-14 postępowania w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 Pzp) na zadanie pn.: Przebudowa placu zabaw w Parku Tysiąclecia w Chojnicach na działce o nr ewid. 1752/153. 


Zamawiający informuje, że w toczącym się postępowaniu na zadanie pn.: Przebudowa placu zabaw w Parku Tysiąclecia w Chojnicach na działce o nr ewid. 1752/153,  w dniu 28.03.2024 r. wpłynęło zapytanie. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej:

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści zmianę systemu łączenia elementów w urządzeniach na spawanie oraz skręcanie elementów zamiast systemu łączników i klamer wykonanych z mocnych stopów aluminiowych (klamry) ?
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ w tym zakresie.
Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści zmianę daszków w zestawie na płytę HPDE jako prostych kilku spadowych zamiast płyty LLDPE ?
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ w tym zakresie.
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